
                                      

HOTĂRÂREA NR.216 
din data de 28 septembrie 2017 

 

-privind îndreptarea erorii materiale cuprinse în H.C.L. nr.153/2017 privind dezmembrarea din  domeniul   

public a municipiului a unei suprafeţe de teren de 7061 mp aferent celor 28 de construcţii edificate pe   

                                      acesta si  trecerea în domeniul privat al municipiului 
 

                CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ, întrunit in şedinţa ordinară, 

 

Avand in vedere referatul nr.32.037 /27.09.2017 privind îndreptarea erorii materiale cuprinse în 

H.C.L. nr. 153/2017 privind dezmembrarea din  domeniul   public a municipiului a unei suprafeţe de 

teren de 7061mp aferent celor 28 de construcţii edificate pe   acesta si  trecerea în domeniul privat al 

municipiului, 
În temeiul dispoziţiilor art. art. 36, alin. (2), lit. c, alin. 5, lit. "a", ale art.45, alin. (1), art. 115 alin. 

(1), lit. b din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

 

         H O T Ă R Ă Ş T E :  

 

 

Art.1. Se aprobă îndreptarea erorii materiale strecurată în Hotărârea Consiliului Local nr.153/2017 

, în sensul că la art.1 expresia “…din suprafata de 267258 mp înscris în CF nr.102619 Făgăraș,  va fi 

inlocuita cu sintagma “din suprafata de 267258 mp, înscris în CF nr.102519 Făgăraș”, așa cum este 

prevazut în extrasul CF aflat la dosarul de ședință. 
 
Art.2. Celelalte prevederi ale HCL nr.153/2017   rămân în vigoare. 

         Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredinţează Primarul 
Municipiului Făgăraş, prin  Compatiment Evidenta patrimoniu. 

 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,      CONTRASEMNEAZĂ, 

           NEGRILĂ ION                    Secretarul municipiului, 

                   LAURA ELENA GIUNCA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Hotărârea s-a adoptat cu 18 voturi pentru 

Consilieri în funcție-19 

Consilieri prezenți-18 

 

 

Prezenta hotărâre se comunică: 

 

1 ex. Dosar ședință 

1 ex. Colecție 

1 ex. Prefectură 

1 ex. Primar 

1 ex. Secretar 

1 ex. Compatiment Evidenta patrimoniu 

1 ex  Compartiment Realtii cu publicul, arhivă 

1 ex. Direcția Buget-Finanțe 

1 ex. Afișare 

 

 

 

 

 

 

 

 
Cod : F- 50 

 

 

        


